PORTARIA Nº 002/2019/SEMECE

 A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pela Portaria nº 004/2017 de janeiro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão que avaliará tecnicamente a funcionalidade do Sistema que é objeto da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019.

Ficam nomeados:

NOME CPF

ALINE CECÍLIA LERNER CAPELETE (PRESIDENTE) 023.185.229-01

VLAMIR CORRAL MACHADO 585.888.689-20

MAIRA HETWER LIBARDI 894.889.890-68
RAQUEL ALVES 978.488.671-53

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA  -   PUBLICADA   -   CUMPRA-SE

Sapezal – MT, 09 de maio de 2019.
Nelci Terezinha Rauber Ansolin

Secretária de Educação, Cultura e Esporte
                                                                                            Port. Nº 004/2017

19
09
94

01
01

97

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE

Dispõe sobre a nomeação da Comissão que avaliará tecnicamente
a funcionalidade do Sistema que é objeto da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 .